— 1—

资雁府干〔2024〕3 号

资阳市雁江区人民政府

关于尹修富等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，城东新区管委会，区级各部门：

经资阳市雁江区人民政府六届第 68 次常务会议研究决定：

任命：

尹修富同志为资阳市雁江区人民防空办公室主任；

林敏同志为资阳市雁江区数据局局长；

罗舒同志为资阳市雁江区发展和改革局副局长（挂职时间一

年）；

刘成同志为资阳市雁江区林业局局长；

段圣辰同志为资阳市雁江区住房和城乡建设局副局长（试用

期一年）；

胡前明同志为资阳市雁江区安全生产委员会办公室主任；

冯光涛同志为资阳市雁江区城东新区管理委员会副主任；

王翌旭同志为资阳市雁江区国有资产监督管理局副局长；

罗兰同志为资阳市雁江区国有资产监督管理局副局长；

— 2—

施文同志为资阳市雁江区经济合作和外事局副局长；

彭斌同志为资阳市雁江区经济合作和外事局副局长；

王佐君同志为资阳市雁江区投资促进中心副主任；

周何静同志为资阳市雁江区投资促进中心副主任；

免去：

庄猗云同志资阳市雁江区城东新区管理委员会主任职务；

任超同志资阳市雁江区城市管理办公室主任职务；

肖胜利同志资阳市雁江区投资促进局局长职务；

刘胜同志资阳市雁江区人民政府办公室副主任职务；

李敏同志资阳市雁江区民营经济发展局局长职务；

邓平同志资阳市雁江区住房和城乡建设局副局长职务；

杨茂昌同志资阳市雁江区安全生产委员会办公室主任职务；

王翌旭同志资阳市雁江区国有资产监管和金融工作局副局

长职务；

罗兰同志资阳市雁江区国有资产监管和金融工作局副局长

职务；

施文同志资阳市雁江区投资促进局副局长职务；

王佐君同志资阳市雁江区投资促进局副局长职务；

彭斌同志资阳市雁江区同城化发展工作局副局长职务；

周何静同志资阳市雁江区同城化发展工作局副局长职务；

董博学同志资阳市雁江区同城化发展工作局总规划师职务。

特此通知。

— 3—

资阳市雁江区人民政府

2024 年 5 月 7 日